

DELHI BUREAU OF TEXT BOOKS

(An Autonomous Organisation of the Govt. of NCT of Delhi)

25/2, Institutional Area, Pankha Road,

“D” Block, Janakpuri, New Delhi-110058

Phones 2852-2049, 28524202 FAX 2852-0901

Email-delhibureauoftextbooks@gmail.com

SHORT TERM E-PROCUREMENT TENDER NOTICE

Name of The Work	On-line Short term e-tender notice for the Printing and supply of Value Based Question Booklets
Tender I.D. No. and date	2016_DBTB_105983_1 Dt. 19-05-2016
Tender Reference No.	F.1-P(3)/VBS/DBTB/16-17/3 Dated: 19.05.2016
Date of released of tender through e-procurement platform	19-05-2016
Last date and time for receipt of tender through e-tender procurement solution	25-05-2016 upto 2.00 p.m.
Date and time of opening of Technical Bids through e-procurement	25-05-2016 at 3.00 p.m.

Further details can be seen at <https://govtprocurement.delhi.gov.in>

The first requirement to participate in e-tender is to have digital signatures and the registration of bidders with application service provider NIC is mandatory. For any enquiry about e-tender/digital signatures, please contact NIC Help Desk, C Wing, 6th floor, Vikas Bhawan-2, Near-Metcalf House, Civil Lines, Delhi-110054, **Tel No. 23813523.**

Sd/-
Secretary, DBTB

दिल्ली पाठ्य पुस्तक ब्यूरो
25/2, संस्थानीय क्षेत्र, पंखा रोड, डी ब्लाक, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
दूरभाष : 28524202, 28522049 फ़ैक्स – 28520901
ई मेल – delhibureauofteaxtbooks@gmail.com

अल्पावधि ई-निविदा प्रापण सूचना

कार्य का नाम	मुख्य अधारित प्रश्न पुस्तिका के मुद्रण एवं आपूर्ति हेतु ऑनलाइन निविदा ।
निविदा निविदा की आई.डी. व तारीख	2016_डी•बी•टी•बी_105983_1 दिनांक 19-05-2016
टेंडर की संदर्भ संख्या	एफ.1-पी(3)/बी.बी.एस./डी•बी•टी•बी /16-17/3 दिनांक 19-05-2016
ई-निविदा प्रापण प्लेटफार्म के जारी करने की तारीख	19-05-2016
ई-प्रापण सॉल्यूशन के जरिये निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख व समय	25-05-2016 को 2.00 बजे तक
ई-प्रापण सॉल्यूशन के जरिये तकनीकी निविदा खोलने की तारीख व समय	25-05-2016 को 3.00 बजे

अधिक जानकारी वैबसाईट <https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर देखी जा सकती है ।

ई-टेंडर में भाग लेने के लिये पहली अपेक्षा के रूप में डिजिटल हस्ताक्षर होने चाहिये तथा निविदादाताओं का एप्लीकेशन सर्विस प्रोवाइडर एन.आई.सी. के पास पंजीकरण होना अनिवार्य है । ई-निविदा/डिजिटल हस्ताक्षर के बारे में किसी प्रकार की पूछताछ के लिये हैल्प डेस्क, "सी" विंग, छटी मंजिल, विकास भवन-2, मेटकॉफ हाउस के पास, सिविल लाईन्स, दिल्ली-110054, दूरभाष-23813523 से सम्पर्क करें ।

हस्ता0
सचिव, दि.पा.पु.ब्यूरो